

JUNTA DE EXTREMADURA AYUNTAMIENTO DE BADAJOZ DIPUTACIÓN DE BADAJOZ FUNDACIÓN CAJA DE BADAJOZ

Paseo de San Francisco, 1-1º Dcha. 06002 - BADAJOZ- España

Telf: 924 01 31 40 Fax: 924 01 31 42

RESOLUCIÓN INICIACIÓN DE EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN

El Teatro López de Ayala cuenta con unas complejas instalaciones en materia de iluminación y sonido, lo que exige a su vez una compleja instalación eléctrica.

Para garantizar el buen funcionamiento de la instalación eléctrica esta se debe renovar y para ello es necesario sustituir el sistema de regulación de iluminación, de forma que puedan utilizarse tanto como reguladores de la luz convencional, como para tomas de directos. Con el fin de satisfacer esta necesidad, este Director, como órgano de contratación del Consorcio Teatro López de Ayala, ACUERDA que se inicie un expediente de contratación del contrato de "Suministro e instalación de armario dimmers y sustitución de sistema de distribución patcheado eléctrico para el Teatro López de Ayala de Badajoz" (Expdte nº 01/2018) con cargo a los presupuestos de este Consorcio.

Se utilizará el procedimiento negociado sin publicidad. Las empresas interesadas en licitar podrán presentar sus ofertas hasta las 14:00 horas del día 2 de abril de 2018. La información relativa al expediente estará disponible en el perfil del contratante del Consorcio Teatro López de Ayala.

Badajoz, a 5 de marzo de 2018 EL DIRECTOR DEL CONSORÇIO TEATRO LÓPEZ DE AYALA

Fdo.: D. Miguel Murillo Gómez